
Skvělá písnička do blbé doby (2) Blátivou

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 19 Říjen 2020 14:30

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

  

Blátivou… Jedna z prvních písniček, které jsme zpívali na cestách. Na těch cestách, o kterých
písnička vypráví. Někdo si vybaví některou z dávných Port sedmdesátých let, jiný asi některý z
pořadů Pacifiku a Tonyho Linharta…

  

Blátivou cestou

  

Blátivou, blátivou, blátivou, blátivou
cestou dál nechceš jít
kde jen máš touhu bláznivou
kde jen máš, co chtěl jsi mít?

  

Blátivou, blátivou, blátivou, blátivou
cestou dál nechceš jít
kde jen máš touhu bláznivou
kde jen máš, co chtěl jsi mít, chtěl jsi mít?

  

Na poli pokoseným přepočítáš snopy
do trávy hlavu položíš
zdá se ti vo holkách, co vždycky oči klopí
po jiným ani netoužíš.

  

Měkký jsou stíny, dole zrcadlí se řeka
nad jezem kolébá se prám

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (2) Blátivou

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 19 Říjen 2020 14:30

kolem je ticho, že i vlastní hlas tě leká
a přesto necítíš se sám.

  

Blátivou, blátivou, blátivou, blátivou
cestou dál nechceš jít
kde jen máš touhu bláznivou
kde jen máš, co chtěl jsi mít?

  

Blátivou, blátivou, blátivou, blátivou
cestou dál nechceš jít
kde jen máš touhu bláznivou
kde jen máš, co chtěl jsi mít, chtěl jsi mít?

  

https://youtu.be/Fl7uAbM8Dw8

   

 2 / 2

https://youtu.be/Fl7uAbM8Dw8

